



برنامه بازدیدهای یکروزه فرماندار ویژه شهرستان ری به ایستگاه بخش کهریزک رسید

باهداف بررسی نظام مسائل موجود در سطح شهرها و روستاهای تابعه و بازدید از ظرفیت ها، نقاط قوت و ضعف و نیز روند اجرایی پروژه های مختلف شهری و روستایی، فرماندار ویژه شهرستان ری از دقایق ابتدایی صبح امروز در بخش کهریزک حضور یافت.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، باهدف بررسی نظام مسائل موجود در سطح شهرها و روستاهای تابعه و بازدید از ظرفیت ها، نقاط قوت و ضعف و نیز روند اجرایی پروژه های مختلف شهری و روستایی، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری از ساعات اولیه روز سه شنبه ۳۰ اردیبهشت در بخش کهریزک حضور یافت.

در این برنامه که باحضور گنجی بخشدار کهریزک و رؤسای ادارات و دستگاه های اجرایی شهرستان و بخش انجام شد، فرماندار ویژه شهرستان ری بر اساس یک برنامه زمانبندی فشرده از ساعت ۶ صبح در بخش کهریزک حاضر و در اولین برنامه کاری خود در نشست هم اندیشی مسئولین بخش کهریزک باحضور حجت الاسلام باقری امام جمعه، شهرداران باقرشهر و کهریزک و سایر مسئولین در مصلى بزرگ باقرشهر شرکت کرد.

دیدار با خانواده معظم شهید احمد باروتی، بازدید از روستاهای گلحصار، قمصر، مجیدآباد، درس آباد، عظیم آباد، خیرآباد و دهنو، بازدید از مجموعه پالایشگاهی شرکت نفت تهران، بازدید از مجموعه بزرگ صنعتی سایپا پرس، بازدید از مسائل و مشکلات موجود در محور مواصلاتی کمربندی دوم تهران، حضور در نشست فعالان تولید و صنعت، بازدید از شهرداری باقرشهر و حضور در نشست بررسی مشکلات چندین ساله پروژه تعاونی مسکن ورزشکاران باقرشهر از برنامه های حضور فرماندار ویژه شهرستان ری در بخش کهریزک بود.

از جمله مسائل و موضوعاتی که در این بازدید باحضور فرماندار ویژه شهرستان ری و مدیران ادارات و دستگاه های اجرایی مورد بحث و بررسی قرار گرفت می توان به موضوعات مرتبط با طرح های هادی روستایی، الحاق به بافت، تداخلات حریم بخش با شهرداری های مناطق تهران، ساخت و سازهای غیرمجاز، محورهای مواصلاتی و راه های ارتباطی روستایی، تأمین آب شرب و کشاورزی، تکمیل و تجهیز پروژه های آموزشی، درمانی و ورزشی اشاره کرد.

همچنین موضوعات مرتبط با اجرای پروژه های نظارت تصویری روستایی، مشکلات مرتبط با اسناد مالکیتی اراضی، مشکلات زیست محیطی، تخلیه نخاله، معضلات مربوط به واحدهای غیرمجاز تفکیک زباله و پسماندسوزی و مشکلات مرتبط با واحدهای تولیدی و کارخانجات صنعتی از جمله ناترازی های انرژی بویژه در فصل گرما نیز از دیگر موضوعاتی بود که در بازدید یکروزه سلیمان پور از بخش کهریزک مورد بحث و بررسی کارشناسی قرار گرفت.

لازم بذکر است به دلیل گستردگی جغرافیایی و تعدد مسائل و موضوعات مرتبط با بخش کهریزک در حوزه های مختلف و نیز استقرار دو شهر پرجمعیت کهریزک و باقرشهر در این بخش، برنامه، نامه، های، انجام شده بخش، دهم سف کوه، فرماندار، ویژه شهرستان، ری، به بخش، کهریزک، در هفته آینده انجام خواهد شد.





















